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Wypadek w windzie

 Pewnego poranka ogłoszono, że w szkole zamontowano
windę dla nauczycieli. Windę uruchamia się za pomocą
specjalnej karty, którą otrzymał każdy nauczyciel.
W środę na drugiej lekcji pani Helena Ruzga
(nauczycielka matematyki) postanowiła wypróbować
windę, ponieważ musiała jechać na najwyższe piętro.
Po zamknięciu się drzwi windy kobieta usłyszała
dziwny turkot. Bardzo się wystraszyła, bo cierpiała na
klaustrofobię, ale dzielnie jechała coraz wyżej. Nagle…
co to?! Znów ten dziwny dźwięk – grrr, hrrr,
trruuuum… Pani Helena zemdlała. Gdy się ocknęła,
zrozumiała, że utknęła w windzie. 
Próbowała wcisnąć czerwony przycisk S.O.S., ale nie
zadziałał. Co teraz będzie? Mocno przestraszona
kobieta zaczęła krzyczeć co sił w nauczycielskim gardle: 
- Poooomooocyyy!!!
Nagle usłyszała głos dobiegający gdzieś z góry:
-Halo? Kto to woła? Spokojnie, ekipa ratunkowa już tu
jedzie.
- To ja, Helena Ruzga! Proszę się pospieszyć, mam
klaustrofobię!
 Po godzinie trzej ratownicy Marek, Zbyszek i Józio
przybyli na pomoc i wyciągnęli z windy panią Helenę.
Po takim doświadczeniu matematyczka nie będzie już
więcej chciała korzystać z windy.
Szkolna winda dla nauczycieli została naprawiona. Tak
mówią, ale czy na pewno…? No bo dlaczego większość
nauczycieli ciągle używa schodów?
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Uwielbiasz gry komputerowe?
Wciąga Cię zdobywanie kolejnych poziomów i osiągnięć?

Lubisz wykonywać misje i zadania?
Rodzice często powtarzają, żebyś spędzał/a więcej czasu na świeżym

powietrzu?
Chciał(a)byś poznać nowych przyjaciół?

A może myślisz, że najfajniejsze przygody zdarzają się tylko w grach lub
filmach?

Jeśli chociaż na jedno z tych pytań odpowiedziałeś/aś “TAK” to zapraszam Cię
do

harcerstwa.
To taka kooperacyjna gra typu multiplayer w realu. Każdy może dołączyć do

naszej drużyny.
Zdziwisz się jak wciągający może być prawdziwy świat.

Spójrz jakie mamy fajne “skiny”. :-)



 
Zbiórki odbywają się w harcówce przy SP 149 (sala 15D w części sportowej).

Zbiórki gromady zuchowej (klasy 1-3) w czwartki w godz. 16:04-17:34.
Zbiórki drużyny harcerskiej (klasy 4-8) odbywają się w czwartki w godz. 17:44-

19:14.
Kontakt do drużynowych:

 „B" Podgórska Gromada Zuchowa „Tuptające Jeżyki" – pwd. Magdalena Cieśla
HO,

magdalena.ciesla@zhp.net.pl
„B" Podgórska Drużyna Harcerska „Wawer" – pwd. Małgorzata Kożuch HO,

malgorzata.kozuch@zhp.net.pl
 

Z harcerskim pozdrowieniem,
Czuwaj!

druhna Alicja z klasy 5e
 



Karol Maślanka i obóz piłkarski

 Pewnego dnia znany piłkarz Karol Maślanka, idąc przez centrum miasta,
zauważył takie ogłoszenie: SZUKAMY OPIEKUNA NA MŁODZIEŻOWY
OBÓZ PIŁKARSKI. 
A ponieważ w najbliższym terminie nie miał zaplanowanych żadnych
meczów, postanowił zgłosić się na ochotnika jako opiekun. Zadzwonił pod
numer podany w ogłoszeniu, później odbył kilkuminutową rozmowę z
organizatorami wyjazdu i już został przyjęty. Magia nazwiska zrobiła swoje.
Po dwóch tygodniach siedział już z uczestnikami obozu w autokarze i
zmierzał do miejsca zakwaterowania. Gdy dotarli do celu, rozpakowali swoje
bagaże i zapoznali się z ambitnym planem dnia:
7:00 – pobudka
7:30 – śniadanie
8:00-13.00  – ćwiczenia piłkarskie i zabawy
13.00 – obiad
14:00 – odpoczynek po obiedzie
15:00 – kąpiel w jeziorze (obowiązkowa!)
18.00 – kolacja i wieczorna toaleta
20.00 – zabawy na zmęczenie przed snem
22.00 – cisza nocna
Po zabawach wieczornych i sprawdzeniu obecności w domkach okazało się,
że zabrakło jednego uczestnika obozu. Przerażony Karol Maślanka podjął się
znalezienia chłopca. Szukał on wszędzie, po czym doszedł do
najciemniejszego zakamarka lasu. Po długim czasie szukania wychowawca
usłyszał przeraźliwy krzyk. Opanował początkowy strach i szedł w kierunku,
z którego dobiegał głos. Okazało się, że krzyczał zaginiony chłopiec, który
wpadł do wielkiej, tajemniczej dziury. Karol, jak zwykle przygotowany na
wszystko, rzucił mu składaną drabinkę. Teraz chłopiec z łatwością wydostał
się z zapadliska.
Uratowany i bohaterski ratownik wrócili do obozowiska wczesnym rankiem.
Zmęczeni poszli spać. Następnego dnia Karol Maślanka został ogłoszony
najlepszym opiekunem tegorocznego obozu piłkarskiego.   
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 Wakacje za nami, na pewno cieszycie się z powrotu do szkoły. 
Nasza redakcja zaprasza do współpracy. 

 Jeśli masz jakiś pomysł, chcesz zamieścić swój artykuł, nie zwlekaj, zgłoś się
do pani Marzeny Mazurek.

Twórczość uczniów

Zuzanna Tatuśko 5e

Oliwia Sulima 5e


